
Zarządzenie Nr 14/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania  Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. - Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 1775 z póz. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Gminie Gostynin do przeprowadzenia spisu powszechnego ludności 

i mieszkań w 2021 roku.  

2. Gminne Biuro Spisowe tworzy się do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych 

na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Gostynin, ul. Rynek 29, 09-500 Gostynin.  

§ 2. Wyznaczam pana Krzysztofa Czerwińskiego - kierownika Referatu Spraw Obywatelskich na zastępcę 

Gminnego Komisarza Spisowego, który jednocześnie będzie pełnił funkcję  koordynatora gminnego. 

§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Krzysztof Czerwiński - koordynator  Gminnego Biura Spisowego, 

2) Fabian Kowalczyk - administrator systemów spisowych  Gminnego Biura Spisowego, 

3) Małgorzata Ziółkowska - członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Agnieszka Rutkowska -  członek Gminnego Biura Spisowego. 

 

§ 4. Organizację pracy Gminnego Biura Spisowego powierzam zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

jako koordynatorowi Gminnego Biura Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 


